ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 04 июля 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 33/140

	Об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период избирательной кампании по выборам Губернатора Рязанской области и выборам в органы местного самоуправления Старожиловского муниципального района Рязанской области

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации посредством проведения агитационных публичных мероприятий при проведении выборов Губернатора Рязанской области,  выборов в  органы местного самоуправления Старожиловского муниципального района Рязанской области,    руководствуясь частью  3 статьи 50 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,  частью  3 статьи 41 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области»,  на  основании постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 24 июня 2022г. № 19/272-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям об установлении времени безвозмездного предоставления помещений, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний»,  территориальная избирательная комиссия Старожиловского района решила:
          1. Установить время проведения встреч с избирателями в помещениях, находящихся в государственной, муниципальной собственности и пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний,  предоставляемых безвозмездно по заявке зарегистрированных кандидатов или избирательных объединений, в период избирательных кампаний по выборам Губернатора Рязанской области и выборам в органы местного самоуправления Старожиловского муниципального района Рязанской области:
- в рабочие дни – с 10.00 часов до 19.00 часов по местному времени;
- в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00  часов по местному времени.
  3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
       4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной  избирательной  комиссии Старожиловского района Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района

	Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района

	О.В. Щукина